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附件一: 

调 查 表 

企业名称   

联系人   联系电话   邮箱   

具体产品营收及市场状况（如有多个产品，请分开填写，以下表格可复制） 

1．具体产品近年营收和市场占有率 

产品名称   所属十大领域   所属方向   

年份 销售额（百万元） 同比增长率 国内市场占有率（%） 

2015 年       

2016 年       

2017 年       

2018 年       

2．市场概要：（1）近年来国内市场规模情况；（2）在该产品的高、中、低市场中，国

内品牌表现。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

备注：表中“所属方向”指附件二中的产品。 


